Glorificat. **S**.

Zacharias dñm q̄
facit nō s̄; sūre c
plena fiducia non
carnali. ut inde i
sangnē iuctuar
s̄; synall. in bonis
opibz. et hoc est q̄
dicit. **I**n sc̄itate et
iustitia. Est ei sc̄itas apta et dñm edicas.
Iustitia v̄ q̄ est q̄ hoies. p̄ita q̄ aliquis